
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI230800588 vom 07.08.2023: Lieferung an: Leirich GmbH & Co KG, Ebensee
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15517:

1 63943 63943 RADEX 6400 Lichtscheibe rechts 5 Stück 3,50 17,50
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,70 kg

2 40152 BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. 
Stahlfelge

2 Stück 5,21 10,42

Zolltarifnr.:  8716909098   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 4,62 kg

3 40114 40114 BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. 
Bügelgriff

20 Stück 3,88 77,60

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 36,00 kg

4 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI230800588 105,52

Lieferungsnr. DI230800601 vom 07.08.2023: Lieferung an: Hubl Fahrzeugtechnik GmbH, Timelkam
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15513#1:

5 15067 15067 BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-
Lock

5 Stück 21,81 109,05

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  GB
Versandgewicht: 34,00 kg

6 90183 BÜNTE Bremsbackensatz B2050 4 Stück 23,82 95,28
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 8,24 kg

7 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI230800601 204,33

Lieferungsnr. DI230800637 vom 07.08.2023: Lieferung an: Brand Autoteile GmbH, Ried im Innkreis
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15518#1:

8 40529 40529 Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 250 daN, rot, 1-teilig 5 Stück 2,88 14,40
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
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Versandgewicht: 1,00 kg

9 40530 40530 Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 800 daN, gelb, 1-
teilig

3 Stück 3,97 11,91

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,96 kg

10 40532 40532 Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 480/2000 daN, grün 2 Stück 5,30 10,60
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,56 kg

11 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI230800637 36,91

Lieferungsnr. DI230800666 vom 07.08.2023: Lieferung an: Reijnders GmbH, Leitzersdorf
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15522:

12 90374 90374 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1820 
mm

2 Stück 5,61 11,22

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,20 kg

13 90370 90370 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1420 
mm

2 Stück 5,80 11,60

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,02 kg

14 90221 90221 KNOTT Stützradkonsole 1 Stück 32,18 32,18
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,68 kg

15 90206 90206 KF 27-B, 1400 - 2700 kg, 1 Stück 206,701 206,70
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 22,93 kg

16 703 AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) 1 Stück
Summe Lieferung DI230800666 261,70

Total EUR 608,46

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung. 

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230800544 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 114,906

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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